
Крепкое
Джин Бифитер
Бурбон Джим Бим
Виски Ред Лейбл
Егермейстер
Текила Ольмека Бланко
Коньяк Курвуазье VS
Водка

450
450
390
430
390
590
300

Фирменные Коктейли
Алкогольные

Апероль Шприц
Зеленый Дьявол
Виски Сауэр
Космополитен 
Белый Русский
Сингапур Слинг
Оскар
Гренни Смит
Маргарита 
Негрони 
Сливочно-мятный делис   
Копченая мэри
Хреновая мэри

450
400
550
400
420
440
490
470
480
550
490
420
420

Безалкогольные
Земляника / Белые грибы
Манго / Маракуйа / Каркаде
Белый Персик / Корица
Имбирь/Гуава
Клубника/Базилик
Матча с розовой гуавой 
Облепиха / Розмарин

320
320
320
320
320
320
320

Домашние настойки
Облепиховая
Малина / Масала
Острый бекон
Клюква /Анис 
Черная смородина
Клубника / Чабрец
Медовое яблоко
Черноплодка и вишня
Хреновуха 
Яблоко / Брусника
Клубника на Джине
Малина на Джине

250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
290
290

Американо
Эспрессо
Капучино
Айс кофе
Латте
Кофе Глясе
Раф-Кофе
Матча Латте 
Горячий Шоколад 
Грог на Егермейстере 
Глинтвейн

170
170
220
270
220
320
350
270
300
590
450

290
350
350
350
190
180
290
190
190
350
350

IN
 M
EAT WE TRUST

Чай Черный/Зеленый/Травяной
Чай Имбирный с лаймом 
Чай Облепиховый с апельсином 
Чай с Малиной и мятой
Сок в ассортименте
Морс натуральный из спелых ягод 
Вода Даусуз (газ, б/г) 0,5л
Вода Жемчужина Байкала (газ, б/г) 0,25л
Кола, Оранж, Спрайт, Тоник
Свежевыжатый апельсиновый сок 
Свежевыжатый грейпфрутовый сок


